NIV 4
Py,

= S -
S # Pty et i hore, Seipd o0 I5 B0
(- {f B Derieeen o b r,—-;.r.:,.ﬁéfj b T v%’
F= ﬁ;_ Teirmst o S s g2 %
L Ao i e ol i /ﬁu., £
- - o D wrssagbewwr o £ X
E‘B - O i | e /{\ {&?I-
L s {8

BT,

FONDI
STRUTTURALI

R —— EUROPEI

2014

Ve

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ALIGHIERT”
72029 VILLA CASTELLI (BR)

Via Friuli Venezia Giulia, 1 —Tel. 0831 866014 — cod. fisc. 910668380740
http://www.icsdantealighieri.edu.it - E-mail: bric80800c@istruzione.it - PEC: bric80800c@pec.istruzione.it

Villa Castelli, 02/09/2024

Ai candidati ATA
All’Albo Pretorio
Al sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di terza fascia personale
ATA per il triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n.89 del 21 maggio 2024, relativo all'integrazione
e all'aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di terza fascia del personale
ATA valide per il triennio 2024/2027;

VISTO la comunicazione prot. n. 12848 del 02/08/2024 pervenuta dall’ USR per
la Puglia — Ufficio IV Ambito territoriale di Brindisi, riguardante le disposizioni sulla
pubblicazione delle graduatorie definitive di 3* fascia relative al personale ATA;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di 3~ fascia del personale
amministrativo , tecnico e ausiliario , per il triennio 2024/2027 all’albo pretorio e al
sito web di questa Istituzione scolastica;

Le suddette graduatorie , essendo definitive , sono impugnabili unicamente con
ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro ai sensi
dell’art.8 comma 4 del Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Grazia Anna MONACO
Documento firmato digitalmente



